
1 
 

Zarządzenie Nr 53/2025 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 14 lipca 2025 roku 

w sprawie nowelizacji Zarządzenia Rektora Nr 63/2024 z dnia 24 czerwca 2024 roku dotyczącego 

wprowadzenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pn. Podnoszenie kwalifikacji  

i kompetencji kadry dydaktycznej i doktorantów w celu wzmocnienia jakości nauczania na 

Uniwersytecie Rolniczym im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

Na podstawie § 14 ust. 1 oraz § 15 ust. 1 i 2 pkt 15 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku 

(tekst jednolity z dnia 20 grudnia 2023 roku), 

zarządzam, co następuje:  

§ 1 

W Regulaminie rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pn. Podnoszenie kwalifikacji i kompetencji 

kadry dydaktycznej i doktorantów w celu wzmocnienia jakości nauczania na Uniwersytecie 

Rolniczym w Krakowie, stanowiącym Załącznik nr 1 do Zarządzenia Rektora Nr 63/2024 z dnia  

24 czerwca 2024 roku, znowelizowanym Zarządzeniem Rektora Nr 101/2024 z dnia 25 października 

2024 roku, dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 1 dodaje się ustęp 8 w brzmieniu: 

8. W przypadku wygenerowania oszczędności projektowych oraz uzyskania zgody 

Instytucji Pośredniczącej, możliwe będzie zwiększenie liczby uczestników. 

2) w § 2 ustęp 8 po słowach „Centrum Administracyjnego Wsparcia Projektów” dodaje się 

słowa „i Biura Wsparcia i Dostępności”; 

3) w § 2 po ustępie 17 dodaje się ustęp 18 w brzmieniu: 

18. Instytucja Pośrednicząca – Narodowe Centrum Badań i Rozwoju. 

4) w § 3 ustęp 2  punkt 3) w ostatnim zdaniu zmienia się termin z 31.12.2025 r. na 

30.06.2026 r. 

5) w § 8 ustęp 1 punkt 1) po słowach „(80 dla kadry prowadzącej dydaktykę i 10 

doktorantów/ek)” dodaje się przecinek i słowa „w przypadku wygenerowania 

oszczędności i uzyskania zgody Instytucji Pośredniczącej liczba osób może zostać 

zmieniona i nie wymaga zmiany regulaminu” 

  



2 
 

6) w § 8 ustęp 1 punkt 6) otrzymuje nowe brzmienie: 

6) staż musi zakończyć się do 15.12.2025 r. i musi trwać nieprzerwanie przez jeden 

miesiąc. Decyzją Kierownika projektu termin stażu może zostać zmieniony poprzez 

publikację nowego terminu na stronie internetowej projektu. Zmiana terminu  

nie wymaga zmiany regulaminu. 

7) w § 11 po ustępie 1 dodaje się ustęp 2 w brzmieniu: 

2. Kierownik projektu, w przypadku pojawienia się okoliczności umożliwiających 

zwiększenie liczby miejsc lub wprowadzenie nowych form wsparcia szkoleniowego, 

może podjąć decyzję o ich rozszerzeniu lub modyfikacji. Zmiany te nie wymagają 

wprowadzania modyfikacji do regulaminu.  

a kolejnym ustępom nadaje się numerację od 3 do 8. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kraków, dnia 14 lipca 2025 roku 

Z upoważnienia Rektora 

Prorektor ds. Współpracy 

prof. dr hab. inż. Andrzej Sechman 


